
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:15

Serie n° 7 di 7
1 DENNIS SERENA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:10.0
2 LOBBA ILARIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:56.6
3 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:56.0
4 SCAPIN LISA 2009 SCHIO NUOTO 00:51.9
5 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:54.4
6 RAISI CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:56.5
7 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:00.0

Serie n° 6 di 7
1 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 00:50.3
2 TESSARO SARA 2009 GIS 00:49.6
3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.7
4 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.1
5 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:48.2
6 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:49.0
7 SALATA MADDALENA 2009 GIS 00:50.0
8 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.5

Serie n° 5 di 7
1 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.8
2 MARAN ILARIA 2009 GIS 00:45.9
3 CASON LARA 2009 GIS 00:45.6
4 TONIN AZZURRA 2009 GIS 00:45.4
5 SIMONATO MARTA 2008 GIS 00:45.5
6 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.7
7 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 00:46.1
8 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:47.8

Serie n° 4 di 7
1 RIGOTTO ELISABETTA 2009 GIS 00:45.0
2 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.4
3 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:44.0
4 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:43.7
5 MARCON MATILDA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.9
6 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 00:44.1
7 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 00:44.6
8 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:45.0

Serie n° 3 di 7
1 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:43.2
2 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.4
3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.0
4 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:41.6
5 SOTTORIVA SOFIA 2009 SCHIO NUOTO 00:42.0
6 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.1
7 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 00:42.7
8 MENEGHINI SARA 2008 GIS 00:43.5

Serie n° 2 di 7
1 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.7
2 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.9
3 ZANINI NICOLE 2008 GIS 00:39.6
4 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 00:39.2
5 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:39.5
6 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:39.7
7 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 00:40.6
8 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:41.5

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:39.0
2 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:38.6
3 CIESA ALICE 2008 GIS 00:36.5
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:34.4
5 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1
6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:38.0
7 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 00:38.7
8 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.1

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:28

Serie n° 7 di 7
1 LODARI EMANUELE 2008 GIS 00:51.5
2 RAULI PAOLO 2008 GIS 00:48.0
3 ZANATTO FRANCESCO 2008 GIS 00:47.5
4 RAUSSE SIMONE 2008 SWIMMING WHY NOT 00:47.0
5 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 00:47.5
6 CRACCO ELIA 2008 GIS 00:47.7
7 FENANTI JONATHAN 2008 SPORT MANAGEMENT 00:50.0

Serie n° 6 di 7
1 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:46.3
2 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 00:46.0
3 SPAGNOLO PIETRO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.4
4 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 00:44.4
5 MARAN FEDERICO 2007 GIS 00:44.6
6 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 00:46.0
7 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 00:46.0

Serie n° 5 di 7
1 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:43.0
2 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.1
3 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 00:41.0
4 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.5
5 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:40.8
6 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 00:42.0
7 DALL'AMICO MATTEO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:43.0
8 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:43.0

Serie n° 4 di 7
1 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
2 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:39.8
3 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.7
4 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 00:38.6
5 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.6
6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
7 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
8 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 00:40.0

Serie n° 3 di 7
1 BALDIN ANDREA 2007 GIS 00:37.8
2 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:37.1
3 ROSSATO FRANCESCO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:37.0
4 GUERRA STEFANO 2008 GIS 00:36.9
5 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:37.0
6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.1
7 DAINESE MARCO 2007 GIS 00:37.2
8 STEVANIN CESARE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.3

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.6
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.1
3 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 00:35.8
4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.4
5 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:35.4
6 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.9
7 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.3
8 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:36.8

Serie n° 1 di 7
1 BARBIERO LUCA 2007 GIS 00:35.3
2 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 00:35.2
3 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:34.5
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:30.5
5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.4
6 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.0
7 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.3
8 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:35.3

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
1 MARCON MATILDA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 06:40.0
2 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 05:00.0
3 LOBBA ILARIA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:45.0
4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:30.8
5 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 04:39.2
6 TONIN AZZURRA 2009 GIS 04:49.0
7 RAISI CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 05:30.0

Serie n° 2 di 3
1 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:17.1
2 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 04:08.5
3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:07.9
4 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:03.5
5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:06.6
6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 04:08.4
7 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 04:10.0
8 TESSARO SARA 2009 GIS 04:20.0

Serie n° 1 di 3
1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 04:00.0
2 ZANINI NICOLE 2008 GIS 04:00.0
3 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:51.8
4 NOARO ELISA 2008 GIS 03:31.6
5 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 03:50.0
6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 03:57.5
7 TREVISAN EVITA 2008 GIS 04:00.0
8 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 04:02.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:59

Serie n° 4 di 4
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 FENANTI JONATHAN 2008 SPORT MANAGEMENT 04:30.0
4 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:21.4
5 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 04:30.0
6 CRACCO ELIA 2008 GIS 04:30.0

Serie n° 3 di 4
2 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 04:20.0
3 DALLE NOGARE FRANCESCO 2008 SCHIO NUOTO 04:15.0
4 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 04:12.4
5 SPAGNOLO PIETRO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 04:13.0
6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:15.3

Serie n° 2 di 4
1 ZANATTO FRANCESCO 2008 GIS 04:10.0
2 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 04:00.0
3 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:48.8
4 ROSSATO FRANCESCO 2007 SWIMMING WHY NOT 03:44.0
5 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:46.9
6 GUERRA STEFANO 2008 GIS 03:49.9
7 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 04:00.0
8 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:10.0

Serie n° 1 di 4
1 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:40.3
2 DAINESE MARCO 2007 GIS 03:38.0
3 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 03:36.0
4 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:29.4
5 BALDIN ANDREA 2007 GIS 03:35.4
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 03:36.0
7 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 03:38.5
8 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:42.3

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:22

Serie n° 5 di 5
1 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:12.6
2 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:10.0
3 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:04.4
4 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 02:01.9
5 SIMONATO MARTA 2008 GIS 02:03.6
6 MARAN ILARIA 2009 GIS 02:05.7
7 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 02:10.0

Serie n° 4 di 5
1 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 01:58.9
2 SALATA MADDALENA 2009 GIS 01:57.0
3 CASON LARA 2009 GIS 01:55.6
4 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:55.0
5 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:55.4
6 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 01:56.4
7 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:57.0
8 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 02:00.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:52.5
2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.6
3 MENEGHINI SARA 2008 GIS 01:50.3
4 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:49.4
5 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:50.0
6 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 01:51.3
7 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.7
8 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:54.5

Serie n° 2 di 5
1 RIGOTTO ELISABETTA 2009 GIS 01:48.0
2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.6
3 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:44.0
4 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 01:41.8
5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.3
6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:45.0
7 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.5
8 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.8

Serie n° 1 di 5
1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
2 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:38.0
3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:33.8
4 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.0
5 NOARO ELISA 2008 GIS 01:30.1
6 CIESA ALICE 2008 GIS 01:34.0
7 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:38.3
8 CARRARO SOFIA 2008 GIS 01:40.2

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:37

Serie n° 5 di 5
1 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 03:20.0
2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 STEVANIN CESARE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0
4 RAULI PAOLO 2008 GIS 02:00.4
5 LODARI EMANUELE 2008 GIS 02:04.4
6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 02:00.0
2 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 01:54.0
3 PERUFFO MATTEO LUIGI 2008 GIS 01:50.1
4 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:48.0
5 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:49.0
6 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:53.6
7 FOCHESATO FILIPPO 2008 GIS 01:54.1

Serie n° 3 di 5
1 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:47.5
2 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:45.8
3 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 01:45.0
4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.7
5 DALL'AMICO MATTEO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:44.0
6 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:45.6
7 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 01:46.0
8 RAUSSE SIMONE 2008 SWIMMING WHY NOT 01:48.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:43.0
2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.5
3 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 01:36.5
4 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:34.0
5 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.3
6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
7 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.7
8 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 01:43.0

Serie n° 1 di 5
1 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:33.5
2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.6
3 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.6
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:22.0
5 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:24.5
6 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.9
7 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:33.0
8 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:33.5

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
1 ZAGO, MARCON, STEVANIN, MORESCO  RARI NANTES MAROSTICA 03:17.2
2 SANDRO, FERRONATO, FRANCHI, GUARINO CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.5
3 SCOTTON, ZANON, MARCHETTI, BATTOCCHIO CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.5
4 ROTUNNO, NOARO, ALECCI, ZANELLA  GIS 02:45.0
5 GASPARELLA, TISO, GIOVANARDI, LAGHETTO SPORT MANAGEMENT 02:50.0
6 CARRARO, CIESA, PETTENUZZO, TREVISAN GIS 03:00.0
7 MASSIGNANI, BRESOLIN, CROCCO, FERRANDO SPORT MANAGEMENT 03:15.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:58

Serie n° 1 di 1
1 ZERBATO, BASSANESE, LUNA, ROSSATO  SWIMMING WHY NOT 03:10.0
2 MONTAGNA, DAINESE, DAL LAGO, BARBIERO GIS 02:55.0
3 FERRARO, ZARPELLON, PAOLILLO, BOSCHERATTO CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.0
4 BRESOLIN, CUSSIGH, MORBIN, BIASIOLO  SPORT MANAGEMENT 02:39.9
5 VIANELLO, BALDIN, TESSAROLO, SARTORI GIS 02:40.0
6 PIOTTO, ZAMBON, BAGGIO, IGNAT  CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.0
7 TURCATO, STEVANIN, SCALCO, ZANNONI  RARI NANTES MAROSTICA 03:03.6

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:03

Serie n° 2 di 2
2 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:43.8
3 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 00:38.6
4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.6
5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.5
6 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:39.5
7 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.1

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.4
3 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.6
4 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.1
5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.4
6 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:36.2
7 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.4

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:07

Serie n° 2 di 2
2 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:48.6
3 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:43.1
4 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:39.8
5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:40.0
6 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:44.2
7 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:53.4

Serie n° 1 di 2
1 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.3
2 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:37.3
3 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:36.3
4 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.5
5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:36.2
6 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.3
7 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:38.3

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:11

Serie n° 5 di 5
3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:26.3
4 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.5
5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.4
6 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 01:26.4

Serie n° 4 di 5
2 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:24.3
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:19.2
4 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.1
5 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 01:18.2
6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:23.5

Serie n° 3 di 5
1 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:15.4
2 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 01:14.8
3 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:14.3
4 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.0
5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:14.3
6 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:14.4
7 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.0
8 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 01:18.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.4
2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:12.0
3 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.4
4 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.0
5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:10.0
6 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:11.8
7 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 01:13.2
8 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:13.7

Serie n° 1 di 5
1 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 01:09.1
2 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.0
3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:05.7
4 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.7
5 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:05.3
6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.6
7 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.0
8 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:09.4

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:23

Serie n° 5 di 5
1 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 01:49.8
2 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 01:29.6
3 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:26.3
4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
5 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.2
6 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:27.2
7 SIMONETTO ASIA 2007 GIS 01:31.5

Serie n° 4 di 5
1 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.4
2 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:20.1
3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.8
4 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:18.2
5 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:18.3
6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:20.0
7 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 01:20.9

Serie n° 3 di 5
1 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.1
2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:17.6
3 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.4
4 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:15.0
5 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:16.4
6 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.4
7 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.1
8 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.2

Serie n° 2 di 5
1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:14.7
2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.6
3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:13.0
4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:12.7
5 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:13.0
6 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:13.0
7 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:14.2
8 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:15.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:12.4
2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.5
3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.7
4 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.4
5 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:09.0
6 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.8
7 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:11.8
8 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.6

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 01:35.3
3 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:24.6
4 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:22.7
5 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.2
6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.3

Serie n° 1 di 2
2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.4
3 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:19.0
4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 01:14.6
5 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.5
6 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:21.2

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
3 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:04.3
4 SIMONETTO ASIA 2007 GIS 01:41.1
5 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 01:48.4
6 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:35.2
3 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.7
4 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:30.9
5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.2
6 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:31.8

Serie n° 1 di 3
1 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:27.6
2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:25.7
3 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:25.0
4 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:22.5
5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:24.1
6 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:25.0
7 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:27.3
8 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:27.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
4 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
5 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 03:00.0
6 RIGOLON ELIA 2006 GIS 03:10.2

Serie n° 1 di 2
2 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.7
3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.0
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.8
5 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.4
6 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:53.7
7 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.3

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:59

Serie n° 3 di 3
2 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 04:00.0
3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 03:20.4
4 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 03:15.2
5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.8
6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:23.9

Serie n° 2 di 3
2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 03:08.2
3 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:05.0
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:03.3
5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 03:04.7
6 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:07.2
7 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.0

Serie n° 1 di 3
1 TECCHIO ELISA 2006 GIS 02:55.3
2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.6
3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.8
4 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.3
5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:43.5
6 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:50.5
7 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:54.9
8 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 17:13

Serie n° 2 di 2
1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 13:20.0
2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 06:01.6
3 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 05:41.5
4 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 05:30.0
5 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:31.8
6 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:57.1
7 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 06:06.4

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 05:29.0
2 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:21.5
3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 05:17.7
4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 04:50.3
5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:11.7
6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 05:20.1
7 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:25.0
8 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 05:30.0
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